

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Curenti slabi - Voce-Date

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	ES12A2+	Montaj echipamente divers: Organizator 1U	buc	1.00	104.09	104.09
				Materiale	96.09	96.09
				Manoperă	8.00	8.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
2	ECS05A01+	Montaj unitate rack 42U, 19"	buc	1.00	4 638.10	4 638.10
				Materiale	4 608.10	4 608.10
				Manoperă	30.00	30.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
3	ES12D4+	Montare switch 10/100/1000 24 porturi	buc	1.00	796.17	796.17
				Materiale	788.97	788.97
				Manoperă	7.20	7.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
4	ED08E1	Montarea de prize date RJ45+RJ45 cat 6	buc	16.00	48.36	773.76
				Materiale	36.36	581.76
				Manoperă	12.00	192.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
5	ES12E1+	Patch panel date 24 porturi	buc	2.00	326.88	653.76
				Materiale	323.68	647.36
				Manoperă	3.20	6.40
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
6	EC02B1	Cablu 4x2 ecranat cat 6	m	1 200.00	26.46	31 752.00
				Materiale	2.06	2 472.00
				Manoperă	24.40	29 280.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
7	ES12E1+	Montarea de patch panel date	buc	8.00	1 662.06	13 296.48
				Materiale	1 658.86	13 270.88
				Manoperă	3.20	25.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

8	ES12E1+	Patch cord 3M-Volition Cat 6 RJ45 - RJ45 UTP PVC 3m	buc	40.00	35.57	1 422.72
				Materiale	32.37	1 294.72
				Manoperă	3.20	128.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
9	EA01E%	Canal cablu 100x60	m	600.00	30.67	18 403.24
				Materiale	15.87	9 523.24
				Manoperă	14.80	8 880.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
10	ES12A2+	Montaj echipamente divers: Tava echipamente	buc	2.00	119.26	238.53
				Materiale	111.26	222.53
				Manoperă	8.00	16.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
11	ED01A%	Prize Schuko (prelungitor)	buc	2.00	157.10	314.20
				Materiale	151.50	303.00
				Manoperă	5.60	11.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
12	ED01A1	Priza radio TV	buc	17.00	41.08	698.36
				Materiale	28.28	480.76
				Manoperă	12.80	217.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
13	EC09A1	Montaj cablu coaxial	m	600.00	7.49	4 494.00
				Materiale	3.09	1 854.00
				Manoperă	4.40	2 640.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
14	ES12D4+	Montare echipamente diverse: amplificator	buc	1.00	455.70	455.70
				Materiale	448.50	448.50
				Manoperă	7.20	7.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
15	EA03C2	Canal cablu 40x16	m	350.00	20.98	7 343.00
				Materiale	6.18	2 163.00
				Manoperă	14.80	5 180.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
16	ET01A2+	Montaj unitate centrala cu alimentare sistem	buc	1.00	5 940.65	5 940.65
				Materiale	5 919.45	5 919.45
				Manoperă	21.20	21.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

17	TCB33E1	Unitate apelare cu IR si audio	buc	41.00	519.65	21 305.65
				Materiale	452.05	18 534.05
				Manoperă	67.60	2 771.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
18	EN02A3+	Unitate centrala cu LCD si audio	buc	1.00	1 847.50	1 847.50
				Materiale	1 767.50	1 767.50
				Manoperă	80.00	80.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
19	EC09A1	Montaj cablu local 2x2xAWG22	m	500.00	8.06	4 028.25
				Materiale	3.66	1 828.25
				Manoperă	4.40	2 200.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
20	RpEE20B%	Montarea butonului baie alarmare	buc	10.00	116.23	1 162.27
				Materiale	95.03	950.27
				Manoperă	21.20	212.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
21	ES12D4+	Montaj cutie montaj statie apelare	buc	41.00	57.77	2 368.77
				Materiale	50.57	2 073.57
				Manoperă	7.20	295.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
22	EC09A1	Montaj cablu FTP cat 6	m	2 300.00	4.25	9 784.20
				Materiale	1.85	4 264.20
				Manoperă	2.40	5 520.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
23	EE10B#	Lampa avertizare hol cu LED , 100mm	buc	11.00	512.25	5 634.80
				Materiale	486.25	5 348.80
				Manoperă	26.00	286.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
24	EA03C2	Montare canal cablu 100x60	m	900.00	30.82	27 734.85
				Materiale	16.02	14 414.85
				Manoperă	14.80	13 320.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
25	ET09A3+	Programare software echipamente / sistem - programare sistem	buc	1.00	160.00	160.00
				Materiale	0.00	0.00
				Manoperă	160.00	160.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

26	EF01A%	Montare cutie distributie	buc	11.00	304.00	3 344.00
				Materiale	250.00	2 750.00
				Manoperă	54.00	594.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
27	EC09A%	Cablu coaxial introdus in tuburi sau tevi existente, introdus in tuburi sau tevi existente	m	150.00	16.76	2 514.00
				Materiale	11.96	1 794.00
				Manoperă	4.80	720.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
28	EC05A1	Cablu NHXH 2x1.5mmp	m	150.00	9.61	1 441.49
				Materiale	5.61	841.49
				Manoperă	4.00	600.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
29	ATA01A	Montarea aparatelor in panouri,dulapuri,cutii,aparent sau ingropat: Unitate display/telefon IP	buc	1.00	3 251.61	3 251.61
				Materiale	3 226.01	3 226.01
				Manoperă	25.60	25.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
30	ET04A3+	Montaj sursa de alimentare, UPS 2000VA	buc	1.00	1 766.62	1 766.62
				Materiale	1 749.82	1 749.82
				Manoperă	16.80	16.80
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
31	EN02A3+	Centrala AC-425, pentru 4 usi unidirectionale + modul extensie MD-04 pana la 8 usi unidirectionale	buc	1.00	6 564.20	6 564.20
				Materiale	6 484.20	6 484.20
				Manoperă	80.00	80.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
32	ET09A4+	PROGRAMARE software echipamente / sistem - programare / utilizatori de cartela, cartele de acces	buc	250.00	24.60	6 150.00
				Materiale	22.00	5 500.00
				Manoperă	2.60	650.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
33	ET05A2+	Montare cititor proximitate	buc	14.00	286.33	4 008.57
				Materiale	270.33	3 784.57
				Manoperă	16.00	224.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
34	CK33A#	Set amortizoare si electromagneti diverse la usi dispozitiv pentru inchiderea usilor	buc	1.00	4 578.81	4 578.81
				Materiale	4 500.41	4 500.41
				Manoperă	78.40	78.40
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

35	RpEE20A%	Montarea butonului de iesire	buc	5.00	93.03	465.14
				Materiale	81.03	405.14
				Manoperă	12.00	60.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
36	EC09A1	Montaj cablu, introdus în tuburi sau țevi, cablu UTP	m	400.00	6.46	2 584.00
				Materiale	2.06	824.00
				Manoperă	4.40	1 760.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
37	TCB06B1	Montaj set posturi de interfon cu realizarea si verificarea legaturilor electrice si a functionalitati sistemului interior/exterior	buc	1.00	1 377.47	1 377.47
				Materiale	532.67	532.67
				Manoperă	844.80	844.80
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
38	EA03C2	Montare canal cablu 40x16	m	150.00	20.98	3 147.00
				Materiale	6.18	927.00
				Manoperă	14.80	2 220.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
39	ATD11A	Montare cablu NHXH-J E90/FE180, 2x1,5 mmp	m	100.00	9.88	987.81
				Materiale	5.58	558.25
				Manoperă	4.30	429.56
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
40	ES12A2+	Montaj echipamente diverse: Server CA dedicat Dell R230	buc	1.00	5 065.50	5 065.50
				Materiale	5 057.50	5 057.50
				Manoperă	8.00	8.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
41	ED06A%	Acumulator 12V/7Ah	buc	5.00	152.00	760.00
				Materiale	121.20	606.00
				Manoperă	30.80	154.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	1 799.11	0.00	0.00	1 799.11

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		133 396.92	81 759.47	0.00	0.00	215 156.39
Cheltuieli indirecte	10.00%	13 339.69	8 175.95	0.00	0.00	21 515.64
Profit	5.00%	7 336.83	4 496.77	0.00	0.00	11 833.60

Total General (fără TVA)	248 505.63
TVA (19%)	47 216.07
TOTAL GENERAL (LEI)	295 721.70



PROIECTANT GENERAL SC

UNITH2B SRL

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Curenti slabi - Voce-Date

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	7304948	Acumulator 12V/7Ah	5.05	buc	120.00	606.00	0.04	0.00
2	11310	Amortizor hidraulic	10.00	buc	275.00	2 750.00	0.02	0.00
3	20020643	Amplificator	2.00	buc	25.00	50.00	0.01	0.00
4	6621533	Banda izolatoare din panza cauciucata tip pc 10mx20mm s 3658	41.00	m	0.05	2.05	0.00	0.00
5	5537515	Buton baie alarmare	10.00	buc	95.00	950.00	0.00	0.00
6	5535608	Buton iesire	5.00	buc	81.00	405.00	0.00	0.00
7	1032589	Cablu 4x2 ecranat cat 6	1 236.00	metru	2.00	2 472.00	0.00	0.00
8	4826347	Cablu coaxial	618.00	m	3.00	1 854.00	0.04	0.00
9	4800331	Cablu distributie 1x2xAWG18	195.00	m	9.20	1 794.00	0.03	0.00
10	4826347	Cablu FTP cat 6	2 369.00	m	1.80	4 264.20	0.14	0.00
11	4826347	Cablu local 2x2xAWG22	515.00	m	3.55	1 828.25	0.03	0.00
12	10511555	Cablu N2XH-J 2x1.5 mmp	153.00	m	5.50	841.49	0.00	0.00
13	10502903	Cablu NHXH-J E90/FE180, 2x1.5 mmp	101.50	m	5.50	558.25	0.00	0.00
14	4826347	Cablu UTP centrala de control acces	412.00	m	2.00	824.00	0.02	0.00
15	6704490	Canal cablu 100x60	927.00	m	15.55	14 414.85	0.12	0.00
16	6719538	Canal cablu 100x60	618.00	m	15.00	9 270.00	0.62	0.00
17	6704490	Canal cablu 40x16	515.00	m	6.00	3 090.00	0.07	0.00
18	HLC-M-A	Cartela de proximitate	250.00	buc	22.00	5 500.00	0.00	0.00
19	12671849944	Centrala AC-425, pentru 4 usi unidirectionale + modul extensie MD-04 pana la 8 usi unidirectionale	1.00	buc	6 420.00	6 420.00	0.00	0.00
20	20020820	Cititor proximitate	14.14	buc	265.00	3 747.10	0.01	0.00
21	6712681	Cot mixt pvc tip g d = 16- 3/8 toli nii 213	90.00	buc	0.75	67.50	0.00	0.00
22	20010330	Cutie distributie	11.00	buc	250.00	2 750.00	0.04	0.00
23	20020643	Cutie montaj statie apelare	41.00	buc	50.00	2 050.00	0.12	0.00
24	6311310	Electromagnet închidere ușă	5.00	buc	350.00	1 750.00	0.01	0.00
25	6100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	0.03	kg	13.71	0.41	0.00	0.00
26	7106011	Ipsos pentru constructii tip a saci	0.75	kg	0.54	0.41	0.00	0.00

27	20016124	Lampa avertizare hol cu LED , 100mm	11.03	buc	480.00	5 295.84	0.00	0.00
28	20047286	Material marunt	2.50	%	0.01	193.70	0.00	0.00
29	20019127	Material marunt (dibluri plastic, holsuruburi, suruburi cu piulita etc.)	1.00	%	0.00	37.47	0.00	0.00
30	20019126	Material marunt (fludor, izolirband, etc.)	2.00	%	0.00	81.70	0.00	0.00
31	20020810	Materiale marunte	13.35	%	0.12	386.60	0.00	0.00
32	6713659	Mufa mixta pvc tip g d = 12- 1/4 nii 213	90.00	buc	0.50	45.00	0.00	0.00
33	20014368	Mufe bnc	34.00	buc	2.10	71.40	0.03	0.00
34	20020635	Organizator 1U	1.00	buc	95.00	95.00	0.00	0.00
35	20020643	Patch cord 3M-Volition Cat 6 RJ45 - RJ45 UTP PVC 3m	40.00	buc	32.00	1 280.00	0.12	0.00
36	20020643	Patch panel date	8.00	buc	1 640.00	13 120.00	0.02	0.00
37	20020643	Patch panel date 24 porturi	2.00	buc	320.00	640.00	0.01	0.00
38	5840405	Piulita hexagonala grosolana a m 6 gr. 5 s 922	4.00	buc	2.00	8.00	0.00	0.00
39	1013669	Post exterior interfon	1.00	bucată	266.34	266.34	0.00	0.00
40	3669225	Post interior interfon	1.00	bucată	266.33	266.33	0.00	0.00
41	775762	Priza date RJ45+RJ45 cat 6	16.16	Buc	36.00	581.76	0.00	0.00
42	425235622	Priza radio TV	17.17	buc	28.00	480.76	0.00	0.00
43	3120275535933	Prize Schuko (prelungitor)	2.02	buc	150.00	303.00	0.00	0.00
44	20055607	Rack 42U, 19"	1.00	buc	4 540.00	4 540.00	0.00	0.00
45	5883469	Saiba grower seria usor r m 6 arc6 s 7666/2	0.00	kg	10.00	0.01	0.00	0.00
46	20020635	Server CA dedicat Dell R230	1.00	buc	5 000.00	5 000.00	0.00	0.00
47	101265510	Splitter 4 iesiri	7.00	buc	46.00	322.00	0.00	0.00
48	5829126	Surub cap inecat crestat sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	4.00	buc	2.00	8.00	0.00	0.00
49	2874115836777	Surub cu cap inecat crestat l 3 x 40 f1 s 1452	82.00	buc	1.00	82.00	0.00	0.00
50	20020643	Switch 10/100/1000 24 porturi	1.00	buc	780.00	780.00	0.00	0.00
51	20020635	Tava echipamente	2.00	buc	110.00	220.00	0.01	0.00
52	20019174	Unitate apelare cu IR si audio	41.00	buc	450.00	18 450.00	0.04	0.00
53	20019136	Unitate centrala cu alimentare sistem	1.00	buc	5 890.00	5 890.00	0.00	0.00
54	12671849944	Unitate centrala cu LCD si audio	1.00	buc	1 750.00	1 750.00	0.00	0.00
55	00121	Unitate display/telefon IP	1.00	Buc	3 210.00	3 210.00	0.00	0.00
56	20020818	UPS 2000VA	1.05	buc	1 650.00	1 732.50	0.02	0.00
TOTAL LEI:							133 396.92	
Greutate (t):							1.61	

PROIECTANT GENERAL

SC UNITH2B SRL



Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Curenti slabi - Voce-Date

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20521	Electrician automatizare categoria a II-a	0.24	40.00	9.60
2	20511	Electrician automatizare categoria I	0.20	40.00	8.00
3	320713	Electrician categoria a IV-a	6.80	40.00	272.00
4	320714	Electrician categoria a V-a	258.98	40.00	10 359.20
5	20731	Electromecanic telecomunicatii categoria a III-a	90.41	40.00	3 616.40
6	20000115	Inginer sisteme de securitate	4.00	40.00	160.00
7	20000140	Instalator electrician	10.26	40.00	410.40
8	11521	Instalator electrician categoria a II-a	376.34	40.00	15 053.60
9	11531	Instalator electrician categoria a III-a	109.77	40.00	4 390.80
10	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	372.95	40.00	14 917.96
11	11551	Instalator electrician categoria a V-a	40.00	40.00	1 600.00
12	11511	Instalator electrician categoria I	697.07	40.00	27 882.80
13	21441	Lacatus constructii metalice categoria a IV-a	1.90	40.00	76.00
14	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.20	40.00	8.00
15	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	0.06	40.00	2.40
16	20000114	Tehnician pentru sisteme de detectie	2.60	40.00	104.00
17	20000151	Tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video si de monitorizare control acces	27.23	40.00	1 089.20
Ore (h):			2 114.01		
TOTAL LEI:					79 960.36

PROIECTANT GENERAL SC

UNITH2B SRL

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

